

Dodatek ke smlouvě

Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvod

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10971/2013/OIMH

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 29
zastoupený:

ve věcech smluvních: Daliborem Moukou, místostarostou
ve věcech technických: k řešení všech technických problémů souvisejících s realizací díla,
ke kontrole provedených prací a dodávek, k převzetí dokončené dodávky
a k ostatním úkonům vymezeným objednateli v této smlouvě
Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství
Ing. Dagmar Žižkovou, vedoucí oddělení investic, odboru investic a místního
hospodářství
Ing. Daliborem Klossem, referentem odboru investic a místního hospodářství

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Komerční banka, a. s., pobočka Ostrava
Číslo účtu: 923761/0100

dále jen objednatel

a

se sídlem/místem podnikání: **Slonka s.r.o.**
zastoupený: Nádražní 20, 702 00 Ostrava
Ing. Vladimírem Slonkou, jednatelem

IČ: 26852659
DIČ: CZ 26852659
Peněžní ústav: KB Ostrava
Číslo účtu: 35-3924020267/0100
VS:
Zapsán: Krajský obchodní soud v Ostravě, spis. zn.: oddíl C vložky 40543

dále jen zhotovitel

Článek I

Úvodní ustanovení

Dne 1. 10. 2013 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10971/2013/OIMH na realizaci zakázky: „Veslavínova 1 výměna výkladců v nebytových prostorech“ (dále jen „smlouva o dílo“).

Článek II

Předmět dodatku

- 2.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna předmětu plnění a úprava ceny za dílo sjednané v čl. III smlouvy o dílo z důvodu změny způsobu úpravy fasády.
- 2.2 Smluvní strany se v souladu s čl. XI, bod 11.1 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění následovně:
- 2.3 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny stavební práce, související se změnou způsobu úpravy fasády, v rozsahu daném soupisem stavebních prací, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 2.4 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 2.3 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl. III bod 3.1 smlouvy o dílo ve výši 579 000,00 Kč bez DPH snižuje o částku 50 670,00 Kč bez DPH takto

Celková původní smluvní cena díla bez DPH	579 000,- Kč
Cena snížená o méněpráce bez DPH	- 126 144,- Kč
Cena zvýšená o vícepráce bez DPH	75 474,- Kč
Celková nová cena díla po snížení bez DPH	528 330,- Kč
DPH 15%	79 250,- Kč
Celková nová cena díla po snížení vč. DPH	607 580,- Kč

Podrobnější vymezení změn ceny díla vyvolaných změnou rozsahu prací dle bodu 2.3 tohoto dodatku je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Článek III

Závěrečná ujednání

- 3.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 10971/2013/OIMH je vyhotoven ve třech vyhotoveních, v nichž není nic škrtnáno, přepisováno ani dopisováno a z nichž každý má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 10971/2013/OIMH.
- 3.2 Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou stran. V případě změny právních předpisů či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.
- 3.3 Ostatní nedotčená ustanovení smlouvy o dílo č. 10971/2013/OIMH zůstávají v platnosti beze změn.
- 3.4 K uzavření tohoto dodatku byl dle Směrnice SME 2013-04, Postup při zadávání veřejných zakázek, schválené usnesením č. 4295/RMOB1014/66/13 Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ze dne 19. 12. 2013 zmocněn Dalibor Mouka, místostarosta.

Příloha č. 1 – Soupis dodatečných stavebních prací vč. položkového rozpočtu

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum: 21-03-2014

Místo: V Ostravě



STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod
Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu
52

Dalibor Mouka
místostarosta

Za zhotovitele

Datum: 21-03-2014

Místo: V Ostravě



SLONKA s.r.o.
Nádražní 20
702 00 Ostrava
DIČ: CZ 26852659

Ing. Vladimír Slonka
jednatel

SLEPÝ ROZPOČET-POUZE FASÁDA

Objekt :	Název objektu :	JKSO :		
Stavba :	Název stavby :	SKP :		
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0		
Objednatel :	Náklady na MJ :	0		
Počet listů :	Zakázkové číslo :			
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :			
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	Montáž celkem	0	Oborová přírážka	0
R	HSV celkem	-109 832	Přesun stavebních kapacit	0
N	PSV celkem	-16 312	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		-126 144	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
RN II.a III.hlavy		-126 144	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS		-126 144	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Datum :	Jméno :	Jméno :		
	Datum :	Datum :		
	Podpis:	Podpis :		
Základ pro DPH	15,0 % činí :	-126 144 Kč		
DPH	15,0 % činí :	-18 922 Kč		
Základ pro DPH	21,0 % činí :	0 Kč		
DPH	21,0 % činí :	0 Kč		

Poznámka :

Stavba :	P Veleslavínova 1	Rozpočet :	3
Objekt :	1 Veleslavínova 1		fasáda parteru

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

3	Svislé a kompletní konstrukce	-3 921	0	0	0	0
62	Upravy povrchů vnější	-75 375	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	-14 354	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	-742	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	-9 639	0	0	0	0
99	Přesun hmot	-2 992	0	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0	-16 312	0	0	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	-2 809	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-126 144	0
Oborová přírážka	0	0,0	-126 144	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-126 144	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-126 144	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-126 144	0
Provoz investora	0	0,0	-126 144	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-126 144	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-126 144	0

Položkový rozpočet

Stavba :	P Veleslavínova 1	Rozpočet: 3
Objekt :	1 Veleslavínova 1	fasáda parteru

Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce	m2	-	120,00	-3 921,04
	1	319201311R00 Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm Venkovní omítky:32,6753	m2	-32,68 32,68		
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější	m2	-	30,00	-980,26
	2	216904112R00 Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb	m2	-32,68	30,00	-980,26
	3	216904391R00 Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	-32,68	40,00	-1 307,01
	4	620471812U00 Nátěr základní pen omítky:28,0021 soklík:7,51 sokl:9,9170	m2	-45,43 28,00 7,51 9,92	50,00	-2 271,46
	5	620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 37,9747+6,621	m2	-44,60 44,60	20,00	-891,91
	6	622421143R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 zrnitost 4mm Obklad fasády:(11,3+1,5+1,8+1,5+5,7)*2,87 odpočet výkladců a:-37,9747 ostění výkladců mimo umělý kámen: 1/T:(2,87+3,59+2,87)*0,2 2/T:(2,87+3,55+2,87)*0,2 3/T:(2,87+1,78+2,87)*0,2 4/T:(2,87+2,15+2,87)*0,2 5/T:(2,87+2,3+2,87)*0,2 6/T:(2,87+4,024+2,87)*0,2 odpočet dveří:-0,92*1,85*3-1*1,85	m2	-28,00 62,57 -37,97 1,87 1,86 1,50 1,58 1,61 1,95 -6,96	650,00	-18 201,37
	7	622451131R00 Omítka vnější stěn, MC, hladká, složitost 1 - 2 pod umělý kámen	m2	-9,92	250,00	-2 479,25
	8	622471317R00 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	-28,00	250,00	-7 000,53
	9	622431160R00 Omítka stěn z umělého kamene vymývaná Sokl:(11,3+1,5+1,8+1,5+5,7-2*0,92-1)*0,5 Sokl u dveří: 1/T:0,5*2*0,2 2/T:0,5*2*0,2 5/T:0,5*2*0,2 6/T:0,5*2*0,2 Odpočet mřížek: 1/Z:-1,5*0,43*4 2/Z:-0,9*0,45 Dotážení k výkladcům: 1/T:2,67*0,2 2/T:2,61*0,2 3/T:1,78*0,2 4/T:2,15*0,2 5/T:1,36*0,2 6/T:1,27*2*0,2	m2	-9,92 9,48 0,20 0,20 0,20 0,20 -2,58 -0,41 0,53 0,52 0,36 0,43 0,27 0,51	3 000,00	-29 751,00
	10	r-pol Soklík z umělého kamene broušený Soklík u chodníku: (11,3+1,5+1,7+1,5+5,7)*0,3 oblouk u vstupu:1	m2	-7,51 6,51 1,00	500,00	-3 755,00
	11	r-pol Hydrofobní nátěr omítek z umělého kamene soklík:7,51 sokl:9,9170	m2	-17,43 7,51 9,92	180,00	-3 136,86
	12	r-pol Antigrafitový nátěr vnějších ploch	m2	-28,00	200,00	-5 600,42
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy	m2	-	45,00	-3 920,40
	13	941941051R00 Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m (11,3+1,5+1,78+1,5+5,7)*4	m2	-87,12 87,12	45,00	-3 920,40
	14	941941391R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	-87,12	33,00	-2 874,96
	15	941944051R00 Montáž lešení leh.fad.bez podlah,š.1,5 m,H do 10 m	m2	-87,12	40,00	-3 484,80
	16	944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	-87,12	6,00	-522,72
	17	944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol.1051	m2	-87,12	2,00	-174,24

Položkový rozpočet

Stavba :	P Veleslavínova 1	Rozpočet: 3
Objekt :	1 Veleslavínova 1	fasáda parteru

18	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	-87,12	4,00	-348,48
19	r-pol	Zajištění vstupů do obchodů	kpl	-2,00	900,00	-1 800,00
20	r-pol	Zajištění průchodu lešení	kpl	-1,00	1 228,00	-1 228,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
21	968072244R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2 1/Z:1,5*0,43*4 2/Z:0,9*0,43	m2	-2,97 2,58 0,39	250,00	-741,75
Díl: 97	Prorážení otvorů					
22	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdva cihelného mimo komín. po odsekaném obkladu:32,6753	m2	-32,68 32,68	45,00	-1 470,39
23	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 Obklad fasády:(11,3+1,5+1,8+1,5+5,7)*3,37 odpočet výkladců a dveří:-(37,9747+6,621) obklad ostění vstupů: 1/T:(0,53+2,35)*0,7 2/T:(0,53+2,35)*0,7 5/T:(0,53+2,35)*0,7 6/T:0,53*2*0,7 odpočet mřížek: 1/Z:-1,5*0,43*4 2/Z:-0,9*0,45	m2	-32,68 73,47 -44,60 2,02 2,02 2,02 0,74 -2,58 -0,41	250,00	-8 168,83
Díl: 99	Přesun hmot					
24	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-8,55	350,00	-2 992,08
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
25	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg 20*4 10	kg	-90,00 80,00 10,00	25,00	-2 250,00
26	1/Z	Dodávka žaluzií 1500x430	kus	-4,00	2 000,00	-8 000,00
27	2/Z	Dodávka žaluzií 900x430	kus	-1,00	1 400,00	-1 400,00
28	M	Montáž a zazdění pevných protidešťových žaluzií	kpl	-5,00	900,00	-4 500,00
29	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	-161,50	1,00	-161,50
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
30	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-3,65	200,00	-729,68
31	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-32,84	10,00	-328,36
32	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-3,65	150,00	-547,26
33	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-7,30	15,00	-109,45
34	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-3,65	300,00	-1 094,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :	
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0	
Objednatel :	Náklady na MJ :	0	
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0 Ztížené výrobní podmínky	0
R	Montáž celkem	0 Oborová přírážka	0
N	HSV celkem	57 902 Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	PSV celkem	17 572 Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	75 474 Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS		0 Kompletační činnost (IČD)	0
RN II.a III.hlavy		75 474 Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS		75 474 VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	15,0 % činí :	75 474 Kč	
DPH	15,0 % činí :	11 321 Kč	
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
DPH	0,0 % činí :	0 Kč	

Poznámka :

Stavba :	P Veleslavínova 1 - oprava parteru	Rozpočet : 2
Objekt :	1 Veleslavínova 1	Vícepráce 26.2.2014

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

3	Svislé a kompletní konstrukce	2 169	0	0	0	0
62	Upravy povrchů vnější	32 214	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	14 354	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	163	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	5 333	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	2 017	0	0	0	0
781	Obklady keramické	0	17 572	0	0	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	1 652	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	75 474	0
Oborová přírážka	0	0,0	75 474	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	75 474	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	75 474	0
Zařízení staveniště	0	0,0	75 474	0
Provoz investora	0	0,0	75 474	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	75 474	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	75 474	0

Položkový rozpočet

Stavba :	P Veleslavínova 1 - oprava parteru	Rozpočet: 2
Objekt :	1 Veleslavínova 1	Vícepráce 26.2.2014

Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce	m2	18,08	120,00	2 169,42
	1	319201311R00 Vyrovnání povrchu zdíva maltou tl.do 3 cm	m2	18,08	120,00	2 169,42
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				
	2	216904112R00 Očištění tlakovou vodou zdíva stěn a rubu kleneb	m2	18,08	30,00	542,36
	3	216904391R00 Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	18,08	40,00	723,14
	4	620471812U00 Nátěr základní pen omítky vč. opravované části obkladu:18,0785 soklík:7,51 parapet-umělý kámen:3,2775	m2	28,87	50,00	1 443,30
	5	620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 1/T:3,16*3,59-0,5*2,67 2/T:3,16*3,55-0,5*2,61 3/T:1,78*2,86 4/T:2,15*2,66 5/T:3,16*2,3-0,5*1,36 6/T:4,024*3,16-0,5*1,27*2	m2	48,77	20,00	975,32
	6	622421143R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 Obklad ostění kolem výkladců: 1/T:(1,85+0,81+3,59+2,35+0,81+0,5)*0,25 2/T:(1,85+0,81+3,55+0,81+2,35+0,5)*0,25 3/T:(1,85+0,81+1,78+1,85+0,81)*0,25 4/T:(1,85+0,81+2,15+0,81+1,85)*0,25 5/T:(2,35+0,81+2,3+0,81+1,85+0,5)*0,25 6/T:((0,5+2,35+0,81)*2+4,024)*0,25	m2	13,58	650,00	8 826,03
	7	622471317R00 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	13,58	250,00	3 394,63
	8	62243116000 Omítka stěn z umělého kamene parapety výkladců:1/T:2,67*0,25 2/T:2,61*0,25 3/T:1,78*0,25 4/T:2,15*0,25 5/T:1,36*0,25 6/T:1,27*2*0,25	m2	3,28	3 000,00	9 832,50
	9	r-pol Soklík z umělého kamene broušený Soklík u chodníku: (11,3+1,5+1,7+1,5+5,7)*0,3 oblouk u vstupu:1	m2	7,51	500,00	3 755,00
	10	r-pol Hydrofobní nátěr omítek z umělého kamene Soklík:7,51 Parapet oken:3,2775	m2	10,79	180,00	1 941,75
	11	r-pol Přetmelení kolem stávajících mřížek na skl. oknech	bm	15,60	50	780
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
	11	941941051R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m (11,3+1,5+1,78+1,5+5,7)*4	m2	87,12	45,00	3 920,40
	12	941941391R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	87,12	33,00	2 874,96
	13	941944051R00 Montáž lešení leh.řad.bez podlah,š.1,5 m,H do 10 m	m2	87,12	40,00	3 484,80
	14	944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	87,12	6,00	522,72
	15	944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	87,12	2,00	174,24
	16	944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	87,12	4,00	348,48
	17	r-pol Zajištění vstupů do obchodů	kpl	2,00	900,00	1 800,00
	18	r-pol Zajištění průchodu lešení	kpl	1,00	1 228,00	1 228,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
	19	968072244R00 Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2 1/Z:1,5*0,43	m2	0,65	250,00	162,50
Díl:	97	Prorážení otvorů				
	20	978023411R00 Vysekání a úprava spár zdíva cihelného mimo komín.	m2	18,08	45,00	813,53
	21	978059631R00 Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	18,08	250,00	4 519,63

Položkový rozpočet

Stavba :	P Veleslavínova 1 - oprava parteru	Rozpočet: 2
Objekt :	1 Veleslavínova 1	Vícepráce 26.2.2014

		Obklad ostění kolem výkladců: 1/T:(1,85+0,81+3,59+2,35+0,81+0,5)*0,25 2/T:(1,85+0,81+3,55+0,81+2,35+0,5)*0,25 3/T:(1,85+0,81+1,78+1,85+0,81)*0,25 4/T:(1,85+0,81+2,15+0,81+1,85)*0,25 5/T:(2,35+0,81+2,3+0,81+1,85+0,5)*0,25 6/T:((0,5+2,35+0,81)*2+4,024)*0,25 kolem sklepních oken: (0,45+0,75)*2*0,25 (0,45+1,5)*2*0,25*4				
						2,48 2,47 1,78 1,87 2,16 2,84 0,60 3,90
Díl: 99	999281111R00	Staveništní přesun hmot				
22		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	5,76	350,00	2 017,42
Díl: 781	781101210R00	Obklady keramické				
28		Penetrace podkladu pod obklady kolem sklepních oken:4,5	m2	4,50	42,10	189,45
29	781111111R00	Řezání obkladaček diamantovým kotoučem vč. začištění pro napojení omítky ostění Opatrné řezání zbylých obkladaček kolem výkladců: Obklad ostění kolem výkladců: 1/T:(1,85+0,81+3,59+2,35+0,81+0,5) 2/T:(1,85+0,81+3,55+0,81+2,35+0,5) 3/T:(1,85+0,81+1,78+1,85+0,81) 4/T:(1,85+0,81+2,15+0,81+1,85) 5/T:(2,35+0,81+2,3+0,81+1,85+0,5) 6/T:((0,5+2,35+0,81)*2+4,024) kolem sklepních oken: (0,45+0,75)*2 (0,45+1,5)*2*4	m	72,31	190,20	13 754,12
30	781210121R00	Obkládání stěn obkl. pórovin. do tmele do 100x200	m2	4,50	415,00	1 867,50
31	r-pol					
32	585820001	Očištění stávajícího vybouraného obkladu pro další použití Tmel lepicí Rifix bal. po 40 kg spotřeba 4kg/m2:4,5*4	m2	4,50	200,00	900,00
33	585820003	Tmel spárovací á 25 kg spotřeba 0,5kg/m2:4,5*0,5	kg	18,00	10,92	196,56
34	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	kg	2,25	45,84	103,14
				2,25		
			%	170,11	3,30	561,36
Díl: D96	979081111R00	Přesuny suti a vybouraných hmot				
35		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,14	200,00	428,99
36	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	19,30	10,00	193,04
37	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,14	150,00	321,74
38	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,29	15,00	64,35
39	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,14	300,00	643,48